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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                      Durrës, më_____._____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar:  BEQIRI shpk, Nipt: J98624801V 

Adresa: Fier, Lagja 15 Tetori,  rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr. 47/2, 

kati i dytë.    

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur Punë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-29978-05-19-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rruga Currila segmenti hotel Ferrara - 

Guest House”, sasia: sipas preventivit, afati: 72 ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 67 date 23 

Maj 2022] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KOMBEAS Sha        K88103301J 

Vlera 20.871.590 (njëzetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

nentëdhjetë) lekë. 

2. BEQIRI shpk      J98624801V  

Vlera 23.239.250 (njëzetë e tre milion e dyqind e tridhjetë e nentë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë. 

3. “MELA” shpk      K62320011G 

Vlera 24.917.770  (njëzetë e katër milion e nentëqind e shtatëmbedhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë. 
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4.  K.M.K shpk        L78223801E          

    + Caushi M shpk        L88419801O          

Vlera 25.272.930 (njëzetë e pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nentëqind e tridhjetë) 

lekë. 

5. “NIKA” Shpk      J76705047U 

Vlera 25.503.350 (njëzetë e pesë milion e pesëqind e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë. 

6. “SHKELQIMI 07 shpk      K68121808W 

Vlera 27.000.000 (njëzetë e shtatë milion) lekë. 

7. “EURO-ALB” shpk     K66613407H 

   + “MURATI” shpk      J66702413V 

Vlera 27.304.174  (njëzetë e shtatë milion e treqind e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

katër) lekë. 

8. “LIQENI VII” sh.a       K01730502W  

Vlera 27.506.670 (njëzetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë. 

9. ASI-2A CO shpk       K53002402C 

+ 2Z KONSTRUKSION shpk,     J63229466K   

Vlera 28.435.706 (njëzetë e tetë milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtë) 

lekë. 

10. KEVIN CONSTRUKSION shpk     K71401004W 

 Vlera 28.673.230 (njëzetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tridhjetë) lekë.    

11. “SIRETA 2F” shpk     K51501008J 

Vlera 28.703.703 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e  tre mijë e shtatëqind e  tre) lekë. 

12. MF INVEST GROUP shpk    L71830010R 

+ I.C.C GROUP shpk      L51308006 A 

Vlera 29.417.335 (njëzetë e nentë milion e katërqind e shtatëmbedhjetë mijë e treqind e 

tridhjetë e pesë) lekë.  

13. INA  shpk       J61814009W 

Vlera 29.520.520 (njëzetë e nentë milion e pesëqind e njëzetë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë. 

14. SARK  shpk       K52531415SH 

Vlera 30.716.652 (tridhjetë milion e shtatëqind e gjashtëmbedhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë. 

15. “Braka Construction” sh.p.k    L61906505I 

+ “SARDO” sh.p.k      K13120402W   

Vlera 30.110.370 (tridhjetë milion e njëqind e dhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë)  lekë. 

16. EURONDERTIM 2000 shpk    K02003001O    

Vlera 30.462.395 (tridhjetë milion e katëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e treqind e nentëdhjetë 

e pesë) lekë. 

17. BE–IS shpk        K71412003A 

Vlera 31.086.490 (tridhjetë e një milion e  tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nentëdhjetë) 

lekë. 
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18. L.T.E.CONSTRUCTION     L78006801F 

Vlera 31.304.140 (tridhjetë e një milion e  treqind e katër mijë e njëqind e dyzetë) lekë. 

19. “UDHA” Shpk       K77524909Q 

 Vlera 31.567.060 (tridhjetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëdhjetë) lekë. 

20. LEON KONSTRUKSION Shpk      K71820009I 

Vlera 31.644.985 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e dyzetë e katër mijë e nentëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë. 

21. BOE ALGES KONSTRUKSION” Shpk    L92621601H 

      + 2T Shpk        K01731001M 

 + BONUS Shpk       K72412009E 

Vlera 34.871.605 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

pesë) lekë. 

22. "AL-ASFALT" shpk     K81511508A  

Vlera 35.192.200 (tridhjetë e pesë milion e njëqind e nentëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë. 

23. VARAKU E      J61902509S  

Nuk ka paraqitur ofertë   

       

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. KOMBEAS Sha    K88103301  arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin KOMBEAS Sha Nipt: K88103301J me vlerë të ofertës 20.871.590 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

përmbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik KOMBEAS Sha: 

1. Nuk permbush piken 2.3.d te Kapacitetit Teknik per punonjesit e thjeshte, pasi  per Z.Qazim 

Hoxha  sipas licences eshte me profesion drejtues teknik i shoqerise, ne vetedeklarim ne shtojcen 

Nr.8 e ka deklaruar si puntore te thjeshte ndertimi. 

KVO vendos qe ofertuesi KOMBEAS Sha të mos kualifikohet. 

 

2. BOE K.M.K Shpk        L78223801E          

    + Caushi M Shpk        L88419801O         

arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin BOE K.M.K Shpk Nipt: L78223801E+ Caushi M shpk Nipt: L88419801O, me 

vlerë të ofertës 25.272.930 lekë, Komisioni I Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe 

vleresimit te dokumentacionit per përmbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, konstatoi se, per operatoret ekonomik BOE K.M.K Shpk + Caushi M 

shpk : 

1. Nuk përmbush piken 1. Kriteret e pergjithshme te pranimit ; Sipas marrveshjes se 

bashkepunimit ndermjet operatoreve ekonomik ndarja e punimeve ne preventiv  nuk 

perputhet me ndarjen e perqindjeve qe kan deklaruar  operatoret ekonomik  ne marrveshjen e 

bashkepunimit.  

KVO vendos qe ofertuesit  BOE K.M.K Shpk + Caushi M shpk të mos kualifikohet. 
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3. "SHKELQIMI 07"    K68121808W  arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin SHKELQIMI 07 Shpk Nipt: K68121808W, me vlerë të ofertës 27.000.000 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik SHKELQIMI 07 Shpk: 

1. Nuk përmbush piken 1. a) b) c) ç) d) e) i)  te  Kriteret e pergjithshme të kualifikimit, sipas 

Shtojcës Nr.8  keto kritere duhet te permbushen ne Formularin Përmbledhes se Vetedeklarimit. 

KVO vendos qe ofertuesi SHKELQIMI 07 Shpk  të mos kualifikohet. 

 

4. BOE ASI-2A CO Shpk     K53002402C 

& 2Z KONSTRUKSION Shpk   J63229466K 

arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin BOE ASI-2A CO Shpk Nipt: K53002402C+ 2Z KONSTRUKSION Shpk 

Nipt:J63229466K me vlerë të ofertës 28.435.706 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 

gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve per 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, per operatoret ekonomik 

BOE ASI-2A CO Shpk + 2Z KONSTRUKSION Shpk: 

 1. Ne Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3, KVO  konstaton se vlera e paraqitur 

nga bashkimi i operatoreve ekonomik nuk perputhet me shumen e kerkuar ne dokumentat e 

tenderit, gjithashtu formulari ka periudhe vlefshmerie te ofertes 180 dite, ne dokumentat e tenderit 

periudha e vlefshmerise se ofertes eshte kerkuar per 150 ditë. 

KVO vendos qe ofertuesit BOE ASI-2A CO Shpk + 2Z KONSTRUKSION Shpk të mos  

kualifikohet. 

 

5. KEVIN CONSTRUKSION   K71401004W   arsyet e mëposhtme: 

 -Për ofertuesin KEVIN CONSTRUKSION Shpk Nipt: K71401004W me vlerë të ofertës 

28.673.230 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te 

dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik KEVIN CONSTRUKSION Shpk: 

1.Nuk permbush piken 2.3 g)  per mjetet me qira Grejder, Asfaltoshtruese, Eskavator 

ABM07, mungon numri i kontrates se qirase, afati i kontrates sipas formularit te 

vetdeklarimit shtojca Nr.8. 

 KVO vendos qe ofertuesi KEVIN CONSTRUKSION Shpk të mos  kualifikohet. 

 

6. BOE Braka Construction Shpk   L61906505I 

    + SARDO Shpk     K13120402W 

arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin BOE Braka Construction Shpk Nipt L61906505I+SARDO Shpk Nipt 

K13120402W, me vlerë të ofertës 30.110.370 lekë, Komisioni I Vleresimit te Ofertave, gjate 

shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per përmbushjen e kritereve per kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, per operatoret ekonomik BOE Braka 

Construction + SARDO Shpk: 
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1. Ne Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3, KVO  konstaton se vlera e paraqitur nga 

bashkimi i operatoreve ekonomik nuk perputhet me shumen e kerkuar ne dokumentat e tenderit, 

gjithashtu formulari ka periudhe vlefshmerie te ofertes 72 dite dhe ne dokumentat e tenderit 

periudha e vlefshmerise se ofertes eshte kerkuar per 150 ditë. 

KVO vendos qe ofertuesit  BOE Braka Construction Shpk +SARDO Shpk të mos 

kualifikohet. 

 

7. UDHA Shpk  K77524909Q  arsyet e mëposhtme: 

-Për ofertuesin UDHA Shpk Nipt: K77524909Q me vlerë të ofertës 31.567.060 lekë , Komisioni 

i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen 

e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori 

ekonomik UDHA Shpk: 

1. Nuk permbush piken 2.3 d) te Kapacitetit Teknik per punonjesit e thjeshte te cilet nuk jane 

deklaruar   sipas  formularit te vetdeklarimit Shtojca Nr.8. 

KVO vendos qe ofertuesi UDHA Shpk të  mos kualifikohet. 

 

8. LEON KONSTRUKSION   K71820009I   arsyet e mëposhtme 

-Për ofertuesin LEON KONSTRUKSION Nipt: K71820009I me vlerë të ofertës 31.644.985 

lekë 

,Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik LEON KONSTRUKSION: 

1.Nuk permbush piken 2.3 d) te Kapacitetit Teknik per punonjesit e thjeshte te cilet nuk jane 

deklaruar   sipas  formularit te vetdeklarimit Shtojca Nr.8. 

KVO vendos qe ofertuesi LEON KONSTRUKSION  të  mos kualifikohet. 

 

9. BOE ALGES KONSTRUKSION Shpk   L92621601H 

    + 2T Shpk        K01731001M 

     + BONUS Shpk        K72412009E     

arsyet e mëposhtme: 

- Për  ofertuesin BOE ALGES KONSTRUKSION Shpk Nipt: L92621601H+ 2T Shpk Nipt: 

K01731001M +  BONUS Shpk Nipt: K72412009E me vlerë të ofertës 34.871.605 lekë,  

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

per operatoret ekonomik BOE ALGES KONSTRUKSION Shpk + 2T Shpk + BONUS Shpk: 

1. Nuk përmbush piken 1. Kriteret e pergjithshme te pranimit ; Sipas Marrveshjes se 

Bashkepunimit ndermjet operatoreve ekonomik ndarja e punimeve ne preventiv  nuk 

perputhet me ndarjen e perqindjeve qe kan deklaruar  operatoret ekonomik  ne marrveshjen e 

bashkepunimit.  

KVO vendos qe ofertuesit BOE ALGES KONSTRUKSION Shpk + 2T Shpk + BONUS 

Shpk të mos kualifikohet. 

10. BOE VARAKU E     J61902509S  

+ KLAJGER KONSTRUKSION    K51423028P 
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arsyet e mëposhtme: 

-Për ofertuesin BOE VARAKU E Nipt: J61902509S + KLAJGER KONSTRUKSION Nipt 

K51423028P, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te 

dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik BOE VARAKU E + KLAJGER 

KONSTRUKSION: 

1.Operatoret ekonomik nuk kane paraqitur oferte. 

KVO vendos qe ofertuesit VARAKU E+ KLAJGER KONSTRUKSION të  mos kualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  BEQIRI shpk, Nipt: 

J98624801V, Adresa: Fier, Lagja 15 Tetori,  rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr. 

47/2, kati i dytë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 23.239.250 (njëzetë e tre milion e 

dyqind e tridhjetë e nentë mijë e dyqind e pesëdhjetë)/ totali i pikëve të marra [_____], është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


